檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號(民治

市政中心）

承辦人：楊蕙菁

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：edub42@tn.edu.tw

受文者：臺南市佳里區仁愛國民小學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：南市教安(二)字第1050564654號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為維護及促進學生健康，請加強食安教育少飲含糖飲料，

學校供應、販賣及獎勵學生之飲品及點心，應依「校園飲

品及點心販售範圍」辦理，請查照。

說明：

一、本局103年6月25日南市教安(二)字第1030593207號函諒達

。

二、近日屢有發生學校通報飲用外訂飲料致發生身體不適情形

案件，請學校持續強化餐飲衛生自主管理機制，落實餐飲

衛生督導工作。

三、另請確依「學校餐廳廚房員生消費合作社衛生管理辦法」

、「高級中等以下學校執行校園食品規範督導考核要點」

暨「校園飲品及點心販售範圍」等規定辦理，並主動掌握

農政、衛生與健康機關發布之訊息，以維學生飲食安全及

健康。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-06-02
17:23:07